
                                             

 

Dąbrówno, dnia 09.08.2018 r. 

DRZ.271.18.2018 

Do wszystkich 

Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Ostrowitem”. 

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 595062-N-2018; data zamieszczenia: 

26.07.2018 r. 

 

Odpowiedzi Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami 

Wykonawców, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu 

jw. 

 

Pytanie nr 1: w załącznikach do SIWZ pojawia się dokumentacja obejmująca technologię i 

wyposażenie, czy  obejmuje swoim zakresem postępowanie przetargowe i wymagana jest jej 

wycena do oferty? 

Odpowiedź: 

SIWZ  nie obejmuje swoim zakresem technologii i wyposażenia.  

 

Pytanie nr 2: zgodnie z zapisem SIWZ str. nr 5 zakres nie obejmuje wykonania posadzki. Czy 

wszelkie podejścia i rozprowadzenia (dotyczy to instalacji wod-kan i c.o) w posadzce są 

wykonane i nie będzie konieczności jakiejkolwiek ingerencji w posadzkę?  Jeśli nie to proszę o 

podanie ilości przedmiarowych robót koniecznych do wykonania wraz z zakresem tych robót. 

Odpowiedź: 

Przedmiar robót związanych z wykonaniem instalacji wodno-kanalizacyjnej i c.o. został   

zamieszczony i należy go wykonać zgodnie z załączonym dokumentem i projektem budowlanym.  

W dokumentacji  wykazane zostały  podejścia  i rozprowadzenia niezbędne do wykonania.  



                                             

 

SIWZ nie obejmuje wykonania przykanalika wraz z osadnikiem.  

 

Pytanie nr 3: czy do budynku wykonane są wszystkie przyłącza? Czy jest konieczność wyceny 

jakiegokolwiek przyłącza? Jeśli tak to którego? Proszę o załączenie przedmiaru. 

Odpowiedź: 

W budynku znajdują się przyłącza energetyczne i wodociągowe. Należy wyprowadzić rurę 

kanalizacyjną o średnicy 110  poza ścianę fundamentową budynku. 

 

Pytanie nr 4: w załącznikach do SIWZ pojawia się dokumentacja budowlana obejmująca 

PZT, czy wymagane jest wycenienie do oferty zagospodarowanie terenu? Proszę o załączenie 

przedmiaru i dokumentacji. 

Odpowiedź: 

Postępowanie nie obejmuje zagospodarowania terenu.  

 

Pytanie nr 5: przewidziana jest wymiana stolarki okienno-drzwiowej. Proszę o podanie 

przedmiaru i zakresu robót przy naprawach w elewacji budynku po wymianie. Wykonawca 

nie posiada wiedzy na temat wykonanej elewacji dlatego proszę o podanie szczegółów w 

zakresie robót i sprzedmiarowanie tego. 

Odpowiedź: 

Zakres obejmuje wymianę okien wraz z obróbką ościeży. 

 

Pytanie nr 6: w przedmiarze podanym przez Zamawiającego w pozycjach od 16 do 20 

wpisano montaż aparatów elektrycznych o masie do 2,5 kg-czego to dotyczy? Proszę o 

podanie dokładnie jakie to urządzenia są zawarte w poszczególnych pozycjach. 

Odpowiedź: 

Wykaz urządzeń,. których dotyczą pozycje: 

- tablice rozdzielcze RG szt 1.0000  

-  aparaty DPX 125 szt. 1.0000  

- aparaty ochronnik szt. 1.0000  

-  aparaty P304 25/003A szt. 1.0000  



                                             

 

- aparaty S 301 16A ; 10A ; 6A szt. 9.0000  

-  aparaty S 303 B 16A szt. 1.0000 

 

 

        Wójt Gminy Dąbrówno  

  /-/ Piotr Zwalińskijt Gminy  

         ………………………………… 

          (podpis Kierownika Zamawiającego) 

 

 


